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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Iznajar
Num. 9.721/2011

Dofia Isabel Lobato Padilla, Alcaldesa-Presidenta del Ayunta-
miento de Izngjar, en uso de las facultades que le confiere la le-
gislacién vigente, ha dictado el siguiente

Decreto de Alcaldia

De conformidad con lo previsto en la base quinta de las que ri-
gen la convocatoria para una plaza de Policia Local, vacante en
la plantilla de este Ayuntamiento, mediante el sistema de oposi-
cion libre.

Publicada la Resolucion de Alcaldia n® 114/2011, de fecha 29
de marzo de 2011, en el Boletin Oficial de la Provincia n° 74, de
fecha 18 de abril de 2011, por la que se aprueba la relacion provi-
sional de admitidos y excluidos y transcurrido el plazo para la
subsanacién de errores

Resuelvo:

Primero. Aprobar la relacion definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos a dicha convocatoria que se anexa a la presente resolu-
cion y que sera objeto de publicacién en el Tabléon de Anuncios
del Ayuntamiento y en el Boletin Oficial de la Provincia.

Segundo. Designar como miembros del Tribunal Calificador
que ha de juzgar las pruebas a realizar por los aspirantes en este
proceso, a los siguientes:

Presidente:

1.- D. José Mufioz Tenllado, Funcionario Administrativo del
Ayuntamiento de Iznajar (titular) y D. Rafael Morales Barroso,
Funcionario Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Izndjar
(suplente).

Vocales:

2.- D. Antonio Spinola Bretones, Adjunto Jefe del Servicio Pro-
mocién Salud y Prevencion de Riesgos Laborales de la Excma.
Diputacion Provincial de Cérdoba (titular) y D. Antonio Parejo
Cuesta, Jefe del Seccion Planificacion y Gestion Prevencion de la
Excma. Diputacién Provincial de Cordoba (suplente).

3.- D. José Carlos Rodriguez Diz, Secretario-Interventor de la
Excma. Diputacién Provincial de Cérdoba (titular) y D. Manuel
Sanchez Garcia A.T.S. Técnico Medio D.U.E. de Empresa de la
Excma. Diputacién Provincial de Cérdoba (suplente).

4.- D. José Ramén Delgado Cafias, Funcionario de la Conseje-
ria de Educacion de la Junta de Andalucia, Director del Centro de
Educacién de Adultos de Izndjar (titular), y D. Francisco Martos
Mufioz, Funcionario del Ayuntamiento de Iznajar, Encargado de
Biblioteca (suplente).

5.- D. Manuel Campilos Doncel, Funcionario, Agente de la Poli-
cia Local del Ayuntamiento Izndjar, (titular) y D. Francisco Matas
Ruiz, Funcionario, Agente de la Policia Local del Ayuntamiento de
Izngjar, (suplente).

Secretario:

Dfia. Inmaculada Rascén Cordoba, Funcionaria, Secretaria-In-
terventora del Ayuntamiento de Iznéjar (titular) y Dfa. Angeles
Banderas Mufioz, Funcionaria, Auxiliar Administrativo del Ayunta-
miento de Izndjar (suplente).

Tercero. Se convoca a los aspirantes admitidos para la realiza-
cion de las pruebas de aptitud fisica de la oposicion. Debido al
elevado nimero de aspirantes admitidos, ante la imposibilidad de
realizar las pruebas fisicas en un solo dia, el comienzo de la pri-
mera prueba tendra lugar el dia veintiocho de noviembre de dos
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mil once, a las 9:30 horas, en la Pista Polideportiva de Valdeare-
nas, sito en calle EI Remolino, sin nimero, Urbanizacién Valdea-
renas, de Izngjar, y se desarrollara conforme al siguiente calenda-
rio:

Dia.- Hora.- Aspirantes convocados:

. 28 de noviembre. 9:30 horas: De Alvaro Rodrigo Jerénimo La-
rrea hasta Daniel Ortega Fortes, ambos inclusive.

. 29 de noviembre. 9:30 horas: De Elias Manuel Ortega Rubio,
hasta Roberto Sanjuan Castro, ambos inclusive.

. 30 de noviembre. 9:30 horas: De Manuel Santos Minguez,
hasta David de la Rosa Fernandez, ambos inclusive.

. 1 de diciembre. 9:30 horas: De Joaquin del Olmo Morales,
hasta David Iranzo Nufiez, ambos inclusive.

De conformidad con la Base Octava que rige la presente con-
vocatoria para la realizacion de las pruebas fisicas los opositores
deberan presentarse provistos de atuendo deportivo.

Cuarto. Publiquese el presente Anuncio en el Tabl6n de Anun-
cios del Ayuntamiento y en el Boletin Oficial de la Provincia, indi-
cando que una vez iniciada la celebracion de las pruebas selecti-
vas, la publicacién de los sucesivos anuncios de celebracién de
las mismas, se efectuara a través del Tablon de anuncios del
Ayuntamiento.

Lo que se hace publico para general conocimiento.

ANEXO
Aspirantes excluidos
Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Ei?gz:m
1 Ager Meras Silvia 74892742-G 4
2 Avilés Ruiz Rafael 45735625-X 2
3 Bermudez Blanco Rafael 45740834-K 3
4 Burgos Repiso Rocio 74850680-D 2
5 Caballero Pefialver Carlos Jacinto 30968699-G 2
6 Capitan Lerchundi  David 45822831-T 2
7 Cérdenas Gomez José Ramon 80154241-T 2
8 Carvajal Vera David 75138336-G 4
9 Catena Rodriguez  Antonio 48872520-G 2,4
10 De Sosa Zaldivar M2, Teresa 25683096-P 4
11 Diaz Lépez Juan Pedro 78966638-W 2,4
12 Espigares Rodriguez  Neftali Isaac 74662520-N 2
13 Esteban Martin Alfonso José 74835058-G 4
14 Fernandez Burgos Daniel 26809453-D 4
15 Frias Molina Victoriano 44588869-B 4
16 Garcela Ortiz Pedro 75888921-F 2
17 Garcia Alcala Francisco Javier 53694105-F 2
18 Garrido Villegas Florencio 30995113-Z 2
19 Garrido Villegas Rafael 45738027-C 2
20 Goémez Arias Miguel Angel 74668849-Q 2
21 Goémez Mufioz Ernesto 75755257-L 4
22 Gonzélez Jara Fernando 74662947-Y 2
23 Guerrero Dominguez Salvador 74924574-G 2,4
24 Laguna Puerto Anibal 74858292-P 4
25 Lara Garcia Francisco 50608315-N 2,4
26 Lopez Aponte Agustin 29608696-E 2
27 Lucas Cuenca Araceli 75772281-T 4
28 Marin Cobos Alfredo David 25697070-K 2,4
29 Marin Lebraro José Javier 44370181-F 2
30 Mesa Magarifio  José Edmundo 75776527-Z 4
31 Montero Avagiiez Diego 44596302-S 4
32 Moreno Riscos Tamara 74871725-D 4
33 Mufioz Gutierrez  Fco. Javier 80149437-A 4
34 Mufioz Olica Victor Manuel 75130900-C 2
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Mufioz
Nevado
Pacheco
Puercaru
Rayo
Rentero
Rodriguez
Royo6n
Serrano
Ternero
Tirado
Vallecillos

Zurera

Talavera Javier

Duran

Carranz
Baietica
Aguayo

Banda

Jesls
a  Carlos
Virgil

Andrés

Manuel Guillermo

Dominguez Daniel

Montes
Moreno
Picon
Romero
Garcia

Herruzo

M2, Del Carmen

Rafael

Victor Manuel

Francisco Javier

Jorge

Ernesto Pablo

Causas de exclusion:

2: Fuera de plazo (insubsanable).

3: No se cita la convocatoria.
4: No manifiesta que reune todos los requisitos exigidos.

Aspirantes admitidos:

APELLIDO 1

1 Aguilar

2 Aguilera

3 Aguilera

4 Alcaide

5 Alcaide

6 Algaba

7 Alvarez

8 Anguita

9 Aranda
10 Arrabal
11 Atencia
12 Baro
13 Barranco
14 Barrio
15 Bayo
16 Bernal
17 Bernal
18 Blanco
19 Bravo
20 Briones
21 Buendia
22 Burguillos
23 Caballero
24 Calderén
25 Cardefiosa
26 Carmona
27 Carrasco
28 Carrasco
29 Carvajal
30 Casado
31 Castro
32 Ceballos
33 Chamizo
34 Cortés
35 Cosado
36 Coto
37 Crespo
38 David
39 De la Rosa

40 Del Olmo

APELLIDO 2
Luque
Caballero
Ortega
Alcaide
Ons
Cardoso
Melero
Rueda
Pérez
Lépez
Godoy
Fonseca
Ruiz
Jiménez
Canales
Martin
Martin
Peinado
Florido
Toro
Aroca
Cortés
Alba

Ruiz
Garcia
Martinez
Duefias
Suérez
Rodriguez
Garcia
Morillas
Hernandez
Torres
Fernandez
Carmona
Sanchez
Montoza
Sevilla
Fernandez

Morales
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28805136-M 2,4

76641359-T
28932200-V
17479436-B
75017841-Y

53687764-Z

50607805-P
74879226-N

26813138-Z
45735216-S

NOMBRE
José Antonio
Francisco Javier
Antonio Javier
Rafael

Rosa M2,
Alvaro
Sebastian
Margarita
Joaquin
Sergio

Miguel Angel
Alberto

Miguel Angel
José Antonio
Eva Maria
Antonio JesUs
Antonio Jesls
Miguel Angel
Francisco José
M2, José
Alberto
Sergio Gabriel
Raimundo
Joaquin
Ismael

Miguel Angel
David Gabriel
Francisco Ant.
Juan Jesls
Jacinto
Yasmina
Sergio

Isabel

Patricia
Francisco
Rafael
Antonio David
Antonio

David

Joaquin

74826677-H

50602386-V

74932940-K

NS B A BB BN NN B B

DNI
15450927-X
50612031-W
74662644-K
45739784-Y
26804640-A
30963901-J
77583582-M
74914564-E
26040942C
30837045-W
53669437-H
30954836-X
50603190-Q
74913215-F
28754572-H
74873360-B
74873360-B
75154209-F
74921927-W
47485627-B
48868595-N
48873566-S
80147518-Q
74854262-A
50614509-L
74656533-M
53693521-K
74683029-M
26038977X
25343498-M
75161979-A
28623162-P
26801249-Q
38848629-L
80148616-X
25596420-L
74642755-G
50600225-H
30220162-W
44365224-H

41 Del Pino
42 Delgado
43 Delgado
44 Diaz

45 Diaz

46 Diaz

47 Diaz

48 Diaz

49 Dominguez
50 Escada
51 Escamilla
52 Espinosa
53 Estevez
54 Fajardo
55 Fernandez
56 Fernandez
57 Fernandez
58 Fernandez
59 Fernandez
60 Fernandez
61 Fernandez
62 Florido

63 Galvan

64 Gamiz

65 Garcia

66 Garcia

67 Garcia

68 Garcia

69 Garcia

70 Garcia

71 Garcia

72 Garcia

73 Garcia

74 Gay

75 Gémez

76 Gémez

77 Gémez

78 Gémez

79 Gémez

80 Gémez

81 Gonzalez
82 Gonzalez
83 Gonzalez
84 Gonzélez
85 Gonzalez
86 Gonzalez
87 Granados
88 Guerrero
89 Guerrero
90 Guerrero
91 Gutiérrez
92 Gutierrez
93 Hernandez
94 Hidalgo
95 Hurtado
96 Iranzo

97 Jer6nimo
98 Jiménez
99 Jiménez

100 Jiménez

Hernandez
Cano
Mufioz
Gonzélez
Leal
Luque
Pastelero
Séanchez
Jiménez
Calvo
Dandeira
Alvarez
Segovia
Aranda
Aguilera
Cuenca
Martos
Montafio
Morante
Mufiiz
Urbano
Marin
Caler
Morales
Jiménez
Pérez
Rojas
Ruiz
Sanchez
Baca
Garcia
Guijarro
Rodriguez
Jaen
Duarte
Gonzélez
Navas
Pérez
Poyato
Vida
Aragoén
Diaz
Molina
Platero
Serén
Tabales
Guerrero
Garcia
Humanez
Tejera
Rodriguez
Gonzélez
Garcia
Torres
Garcia
Nufiez
Larrea
De la Puente
Esteban

Guerrero

Enrique Aurelio
José Manuel
Eduardo

Juan Francisco
Antonio

Jairo

Antonio
Manuel
German José
Fernando
Ivan

Eugenio

Eloy

Eloy

Miguel Angel
Antonio

Juan Antonio
Antonio Pascual
Ruben
Alejandro
Armando
José Miguel
Juan Alberto
Maria Teresa
José Antonio
Alejandro Luis
Sergio

Hugo Alberto
Ginés

José Alberto
Jesls

José Antonio
Cristina
Antonio
Antonio

José Antonio
Fco. Javier
Victor Manuel
Pedro Pablo
Maria José
Manuel

Maria

Rafael Narciso
Marta

José Alberto
Manuel

David

José Maria
Miguel Angel
Ana Isabel

Juan Antonio

Francisco Agust.

Victor

Jesus Carlos
Francisco
David

Alvaro Rodrigo
Oscar

Antonio

Felipe

BOP

28793287-N
26974287-W
50610602-E
77327804-X
25720405-B
53370773-D
28801344-P
75901172-E
44298532-A
25676050-T
75159939-X
74843589-W
74644764-N
74696379-S
75486460-T
50608918-V
50613521-C
47003146-R
74649456-N
30227853-B
76439715-C
74875292-B
30962085-R
74916945-B
26970433-N
26802802-M
30948439-F
30998154-L
53372516-G
75164490-F
75165645-N
47390263-M
53350301-F
77324569-H
48986917-E
48987113-B
74874801-A
30442567-T
44353882-S
74860492-T
75749171-M
53374191-T
30981945-W
74824937-A
26807499-X
28642699V
48871010-N
74834652-N
50601717-K
75150403-L
74868247-G
28835386-X
25717042-Y
53150598-J
47003146-R
79017721-W
74640499-W
75134163-V
28794220-Z
77341957-H
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101 Jiménez
102 Jiménez
103 Jimeno
104 Jurado
105 Lastra
106 Lemos
107 Lineros
108 Llamas
109 Lopera
110 L6pez
111 L6pez
112 L6pez de Ayala
113 Lorite
114 Lucena
115 Lucena
116 Luengo
117 Macias
118 Madrero
119 Maestre
120 Manrique
121 Marin
122 Martin
123 Martin
124 Martinez
125 Martinez
126 Martinez
127 Martinez
128 Martos
129 Medina
130 Mérida
131 Mesa
132 Molero
133 Molina
134 Molina
135 Molina
136 Molina
137 Molino
138 Montero
139 Montero
140 Montes
141 Morales
142 Moraza
143 Moreno
144 Moreno
145 Moreno
146 Moreno
147 Mufioz
148 Navarrete
149 Navarro
150 Navarro
151 Negrillo
152 Nieto
153 Ochoa
154 Oller
155 Ortega
156 Ortega
157 Ortega
158 Ortega
159 Ortigosa
160 Ortiz

Ramirez
Medina
Vera
Maillo
Carvajal
Séanchez
Jiménez
Jiménez
Palomino
Garcia
Méarquez
Garcia
Moreno
Lucena
Rasero
Bajo
Milan
Nieto
Diaz
Lépez
Mufiiz
L6pez
Rodriguez
Garcia
Ruz
Aguilera
Lozano
Gonzélez
Burgos
Camacho
Ostos
Cuenca
Sanchez
Torres
Valverde
Velazquez
Casares
Aragliez
Jiménez
Briones
Castro
Gallardo
Goémez
Llamas
Reyes
Torralbo
Rivas

Del Rio
Poveda
Poveda
Torres
Gonzélez
Rodriguez
Séanchez
Carrascosa
Fortes
Rubio
Fortes
Repiso

Romero
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Antonio Javier
Pablo

Natalia

Raul

José Daniel
Carolina
David
Francisco Man.
Sergio

Miguel Angel
Francisco Solan
Fernando
Fernando
Antonio

Juan Antonio
Juan Carlos
Carlos

Lucia

Enrique

David

Angel Carmelo
Venancio
Carmelo

José Antonio
Amador
Sergio

Cesar

José Miguel
Juan Luis
José

Rafael
Manuel

José
Guadalupe
Cristina Maria
Sergio

Fco. Agustin
Diego

Gema
Francisco
Lidia

Moisés

José Carlos
Araceli
Santos Miguel
José Manuel
Alberto Manuel
Mercedes
Daniel

Miguel Angel

M2 Mercedes

Fernando Agust.

José Eduardo
Rosario

Felix Alberto
Daniel

Elias Manuel
Daniel
Carmen

Antonio
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20974732-X
44583446-Q
74886239-X
50610733-S
25690932-R
74674468-T
48984648-F
50610993-E
50605415-X
34038228-E
30828550-V
09190906-Z
74691648-E
30970959-K
30947639-N
30962226-V
52468390-P
30957133F
48820667-Q
74905688-R
30251113-H
74673371-F
14617872-S
74642817-C
30953320-N
50606605-G
45711971-T
75141083-Z
50600334-N
15451247-P
44364669-S
50606440-T
50602732-H
74694337-C
30986614-W
75159814-T
76422526-N
44596302-S
26812070-G
50607356-L
78714235-R
47200359-N
48841470-E
50600471-B
44372760-X
28762983-B
34077703-Y
25684934-Y
44371419-A
45748129-W
77327717-S
53740040-B
75144113-P
45713699-A
74667280-B
74858203-B
74847689-P
74858203-B
74914926-Q
348341357

161 Ortiz
162 Pareja
163 Pastor
164 Pavon
165 Pavon
166 Pedraza
167 Pedregosa
168 Perefia
169 Pérez
170 Pérez
171 Pérez
172 Pérez
173 Pérez
174 Pineda
175 Pizarro
176 Ponce
177 Portillo
178 Pozo
179 Pradas
180 Quintana
181 Quintero
182 Ramajo
183 Ramirez
184 Ramirez
185 Ramirez
186 Ramirez
187 Ramos
188 Revuelto
189 Reyes
190 Rios
191 Rios
192 Rivero
193 Robles
194 Rocha
195 Rodriguez
196 Romero
197 Romero
198 Romero
199 Rosa
200 Rosendo
201 Ruiz
202 Ruiz
203 Ruiz
204 Ruiz
205 Ruiz
206 Salcedo
207 Séanchez
208 Sanchez
209 Séanchez
210 Séanchez
211 Séanchez
212 Séanchez
213 Séanchez
214 Séanchez
215 Séanchez
216 Sanjuan
217 Santos
218 Sevilla
219 Soldan
220 Soro

Pérez
Garrido
Véazquez
Garcia
Ruiz
Villalba
Castro
Canto
Conde
Cortés
Gamez
Macias
Salazar
Rivert

De Guindos
Moreno
Bautista
Mancera
Guisado
Lorite
Guijarro
Rejon
Garcia
Jiménez
Molina
Rodriguez
Baro
Cobo
Rodriguez
Guerrero
Rios
Morales
Martin
Ramirez
Pérez
Garcia
Goémez
Izquierdo
Le6n
Andrés
Gonzélez
Molina
Moyano
Pérez
Rodriguez
Lépez
Bloor
Caballero
Jaen
Lépez
Mufioz
Oller
Padilla
Vallejo
Rivas
Castro
Minguez
Jiménez
Camufiez

Ruiz

Luis Manuel
Jesls

Adrian

Rafael Carlos
Sergio

Juan Manuel
José Emilio
Manuel

Mario
Alejandro
Manuel

Jose Antonio
Pedro

Felipe
Vanesa
Adrian
Marcos Daniel
Fco. Manuel
Maria Soledad
Daniel

Raul Antonio
José Antonio
Juan

Juan Jesls
Antonio
Jesls

Daniel
Francisco Javier
Antonio Manuel
Antonio

José Luis
José

Jose Antonio
Manuel Jesus
David

Manuel Lazaro
Ma José

Juan Jesls
José

David

José Antonio
Jesus

Pedro Miguel
Sergio
Roberto

Luis Miguel
Natalia

Jesls
Andrés

Sara

Beatriz
Rosario

Jose Marfa
Rafael

Rafael
Roberto
Manuel
Antonio David
Manuel

Manuel

50625234-A
26977046-R
53370893-Z
45741677-]
78979942-N
50604361-Z
30818069-R
74879246-D
79016581-N
44652486-X
74652062-L
74908947-V
74894502-Q
48871096-Y
28627081Q
47204892-Z
77468638-S
76639481-P
15404199-H
26231447-Q
50603665-P
74656629-D
50603503-F
50608029-W
48869901-F
50600904-F
75757521-Y
30836714-Q
50606382-B
44373560-M
53159549-V
74884678-J
74875083-D
30233889-K
31678584-V
74687779-V
26970303-C
77331218-C
44363688-T
77800777-B
74909578G
80152656-W
30996611-V
53373961-T
74921362-N
74865634-J
25722364-S
50617347-M
28806612-D
45739082-V
50600958-S
45713699-A
75134087-X
26809699-W
28799192-H
75139758-T
30956074-Y
50600225-H
14616747V
30996231-M
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221 Tejero
222 Terrero
223 Torralbo
224 Vaquero
225 Varo

226 Vazquez

Mufioz
Iguifio
Molina
Prados
Palma

Fernandez

227 Vazquez de la Torre Castello

228 Vega
229 Velarde
230 Velasco

231 Velazquez

Ruiz
Diaz
L6pez

Dominguez

Radul

Adrian

Tamara

Daniel
Francisco G.
Xurxo

Jose Javier
Javier

Pilar

Francisco Javier

Luis Angel
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50612357-D
48815821-T
53591757-D
74893873-P
30979367-T
34890707-Y
30834080-G
74660795-N
30990103-H
14618060-L
75752799-E

232 Vergillos
233 Vida
234 Vilar
235 Yuani
236 Zafra

237 Zurita

En Izndjar, 7 de noviembre de 2011.- La Alcaldesa, Fdo. Isabel

Lobato Padilla.

Moreno
Torres
Hervas
Morales
Madrid

Pérez

Marta

Antonio Jesus
Antonio Angel
Isaac

Rafael

Antonio

BOP

26970360-P
15454079-B
44268495-G
75763300-N
80147858-B
30991057-Y
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